

## اطلاعیه پایانی

### اجلاس پنجم "اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ ایران"

اجلاس پنجم "اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ ایران" در تاریخ 2 الی 4 دسامبر 2005 در شرایطی برگزار شد که چهارسال از اولین نشست این اتحاد می گذرد. اولین اجلاس نیروهای کمونیست و چپ در آگوست 2001 در بطن اوضاع متحول سیاسی ایران تشکیل شد که ضرورت پاسخگویی چپ و رادیکال به اوضاع را در برابر همه مبارزان صدیق جنبش طبقاتی کارگران و مردم محروم و زحمتکش جامعه ایران قرار داده بود. در طی این چهار سال این نیاز نه تنها کم نشده، بلکه تعمیق یافته و ضرورت بازنگری و بازبینی این حرکت را برای "اتحاد انقلابی" نیز مانند یکی از مجموعه تلاش های کمونیستی و چپ برای غلبه بر تشقت و پراکندگی نیروهای کمونیست و چپ مبرم تر کرده است.

بر این اساس مهمترین مبحثی که در دستور اجلاس پنجم قرار گرفت، بازبینی این روند، بررسی عملکرد "اتحاد انقلابی" و دستیابی به راهکاری عملی و ساختاری بود که فعالیت "اتحاد انقلابی" را بیشتر به مبارزات و جنبش های موجود در جامعه ایران و در رأس آن ها جنبش کارگری پیوند زند.

اجلاس طی بحث های صمیمانه و ارزنده خود به نقد اشکالات و ضعف های "اتحاد انقلابی" پرداخت و روند این مباحثات آشکار کرد که گرایشات تشکیل دهنده اتحاد، پاسخ های متفاوتی به مقولات بیان شده ارائه نموده و در رابطه با ترکیب و ساختار اتحاد، بستر حرکت و مناسبات درونی آن از دیدگاه واحدی برخوردار نیستند. نشست پنجم اتحاد بر مبنای این ارزیابی و ایجاد بستر واقعی برای مشارکت عمومی و مداخله در مباحثی که تحولات ضروری در اتحاد انقلابی را ممکن نماید، به اتخاذ تصمیمات ذیل مبادرت نمود.

- 1- اجلاس پنجم "بیانیه" مصوب اجلاس اول را کماکان مبنای فعالیت خود قرار می دهد.
- 2- اجلاس پنجم شورای هماهنگی متشکل از 7 نفر از اعضای خود را به منظور هدایت و نظارت بر فعالیت های اتحاد انتخاب کرد. اجلاس به این شورا ماموریت داد که طی پروسه ای 3 ماهه بازبینی و تدقیق ساختارهای تشکیلاتی را در اولویت فعالیت های خود گذاشته که مهمترین نکته آن مسئله عضویت فردی یا سازمانی است که هم در اجلاس پنجم به تفصیل روی آن بحث شد و هم در قبل طی چند جلسه در دستور کار شورای هماهنگی منتخب اجلاس چهارم قرار داشت. شورای هماهنگی منتخب اجلاس پنجم در پایان سه ماه آینده ضمن جمع بندی مباحثات، دریک همه پرسی از کلیه اعضاء و فعالین اتحاد، سرنوشت این مباحث را روشن می سازد.

اتحاد انقلابی نیروهای کمونیست و چپ ایران

4.12.2005